Anno Dni. 1719 die 30. Augusti 9. inter et 10. matutinam obiit in domino rev^{mas} perillustris et perquam gratiosus Dom. Dom. Fridericus Joannes Georgius liber baro a Sickingen, ecclesiarum imperialis Bamberg., cathedralis Herbipol. can. capitularis respective jubilaeus, eminentissimi et cellissimi archiepiscopi et electoris Moguntini, episcopi Bamberg.,

1) Sein Bruder Joh. Karl v. Fr. war 1683—1691 Fürstbischof zu Worms.

2) Der Grabstein hat eine ähnlich lautende Inschrift.

3) Sein Bruder Friedr. Wilh. Frhr. v. Bicken, Domherr zu Mainz und Trier, Kanonikus in St. Ferrutus zu Bleidenstadt und St. Viktor zu Mainz, Propst in Klengenmünster, kaiserl. Hofrath und Kurmainz. Geh. Rath, auch erzbisch. Generalvikar und im J. 1720 Statthalter zu Erfurt, starb 1732 als der Letzte des Geschlechts (Joannis rer. mog. II. 342, Biedermann, Odenwald Tab. 346). Groppe (II. 510) nennt obigen Karl Ludw. Frz. anstatt „de Bicken“ „de Sickingen“.

rev^{mi} ac cels^{mi} principis Herbipol. consiliarius intimus, Bambergae locumtenens perpetuus et cancellariae Herbipol. praeses, aetatis annorum 51, c. a. d. v.

Zur Abhaltung seines Jahrtages in der Wirzburger Domkirche legirte er 600 Rthlr. — Für ihn und seinen Bruder Franz Peter v. Sickingen (29. Préb.) ließen die überlebenden Brüder Casimir¹⁾ und Ferdinand v. Sickingen ein schönes Metalldenkmal mit folgender Inschrift im Kapitels Hause anbringen:

Sta viator et hanc urnam aspice, magnorum virorum parvum compendium. Hic jacet nobile par fratrum Fridericus Joannes Georgius et Franciscus Petrus l. b. de Sickingen. Si rara est fratrum concordia, hic rarissimam mirare. Uterque natus non tam mundo quam ecclesiae. Mundo natus est primus anno MDCLXVIII. 12. Martii, alter anno MDCLXVIII. 21. Junii, ecclesiae primus MDCLXXVII, alter MDCLXXVIII Herbipoli; primus MDCLXXVIII, alter MDCLXXXVIII Bambergae albo canonicorum et dein capitulo insertus. Uterque emin^{mi} et cels^{morum} principum et episcoporum consiliarius intimus. Uterque vixit non tam sibi quam ecclesiae. Primus saepe ad aulam caesaream legatus gravissima ecclesiarum negotia felicissime tractavit foris, perpetuus vero Bambergae locumtenens placidissime composuit domi. Alter in ecclesiarum emolumentum senuit benefaciendo jubilaeus, praepositus collegiatae ecclesiae ad s. Gangolphum et coenobio in Wechterswinkel vere praefuit quia profuit. Reliquum vitae tenorem si spectes, non duos sed dixisses unum, nisi mors prodidisset geminos, dum primum anno MDCCXIX. 30. Aug. virum, secundum anno MDCCXXXVI. 12. Januarii senem tumulo intulit. Nunquid rara est haec fratrum concordia? Hoc precor: non raram illis precare requiem. — hanC preCatVr pIIs fraternIs ManIbVs In VIta et fVnere DeVotVs. Frater uterque superstes Casimirus et Ferdinandus l. b. de Sickingen.